
 

Департамент социальной политики 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города кургана  

«средняя общеобразовательная школа № 45» 

ПРИКАЗ 

30.08.2023 г.  

О назначении педагога-навигатора проекта «Билет в будущее» 

В целях реализации проекта «Билет в будущее» в рамках федерального проекта  

«Успех каждого ребенка», национального проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

- Назначить педагогом-навигатором проекта «Билет в будущее» Старцеву 

Алену Германовну, учителя русского языка и литературы. 

- Старцевой А.Г. обеспечить реализацию мероприятий в рамках проекта 

«Билет в будущее» 

Директор:                                                                Ю.В. Баинова 


